根据《国务院关于修改〈建设项目竣工环境保护管理条例〉的决定》

（中华人民共和国国务院令第 682号）以及环保部《关于〈建设项目竣工

环境保护验收暂行办法〉的公告》（国环规环评[2017]4 号）的有关规定，

现将安徽安芯电子科技股份有限公司高端功率半导体芯片研发制造项目阶

段性竣工环境保护验收监测报告公示如下：

项目名称：高端功率半导体芯片研发制造项目

建设单位：安徽安芯电子科技股份有限公司

建设地点：池州经济技术开发区富安电子产业园 10号厂房

公示内容：竣工验收监测报告、验收意见等。

公示时间：即日起 20个工作日

公示期间，对上述公示内容如有异议，在此时间内公众可向安徽安芯

电子科技股份有限公司咨询项目验收相关信息。

联 系 人：张总

联系方式：18956693288